



Warszawa; 10.10.2018

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług w zakresie rezerwacji, wystawiania, sprzedaży i sukcesywnej dostawy krajowych i zagranicznych biletów lotniczych dla Instytutu Geografii i PZ PAN w Warszawie, Krakowie i Toruniu, znak sprawy: AD-262-6/2018.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania do SIWZ, na które udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

W zał. nr 1 Zamawiający wskazuje każdorazowo (oprócz kierunku : BRUKSELA) nazwę lotniska, na bazie którego winny być dokonane wyliczenia przelotowe. Prosimy o uzupełnienie informacji o nazwę lotniska w przypadku kierunku : Bruksela

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia informację o nazwę lotniska, która brzmi Brussels Airport (BRU) Port lotniczy Bruksela – międzynarodowe lotnisko położone w Zaventem.

Pytanie nr 2

SIWZ postępowania wskazuje na konieczność zaprezentowania przez Wykonawców każdorazowo wydruków dokonanych rezerwacji z kalkulacjami lub stron internetowych, gdzie takie rezerwacje mogą być dokonane.

Dla transparentności ofert wydaje się być koniecznym, a żeby powyższy zapis ograniczyć jedynie do konieczności przekazywania kopii dokonanych rezerwacji. Fakt istnienia oferty na stronie internetowej nie jest równoznaczny z możliwością dokonania rezerwacji.

Odpowiedź:

Wykonawca zgodnie z rozdz. XIII ust. 3 pkt 2 zobowiązany jest przedstawić do kalkulacji cenowej dla każdej z wymienionych tras wydruk z rezerwacji biletu lotniczego bądź wydruk ze strony internetowej systemu rezerwacji wraz z informacją zawierającą wyjaśnienie użytych oznaczeń, symboli i skrótów.



Pytanie nr 3

Biorąc pod uwagę powyższe wydaje się koniecznym ograniczenie ofert Wykonawców jedynie do podróży na bazie przewoźników regularnych, z wyłączeniem tzw. „taniach linii lotniczych”.

Nie istnieje możliwość dokonania rezerwacji na „tanią linię lotniczą”, – procedura przewiduje konieczność wykupu biletu.

Wykonawca nie jest więc w stanie przeprowadzić do końca należytej procedury zaprezentowania opcji przelotowej, a sam fakt istnienia ceny na stronie internetowej nie jest jednoczesnym potwierdzeniem możliwości jej zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający na potrzeby Formularza ofert stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ ogranicza oferty Wykonawców jedynie do podróży na bazie przewoźników regularnych.

Pytanie nr 4

Rozumiemy, że Zamawiający oczekuje od Wykonawców przygotowania najniższych cenowo opcji podróży bez względu na to, czy podróż będzie realizowana na bazie jednego biletu w obie strony, czy też będą to dwa odrębne bilety – prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Wykonawca może przygotować realizację podróży na oddzielnych biletach.

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie określenia dot. podróży na trasie Delhi - Warszawa o treści : „powrót 07.12.2018”

Czy data 07.12.2018 oznacza datę przylotu do warszawy, czy też datę wylotu z Delhi ?

Odpowiedź:

Data 07.12.2018 r. oznacza datę przylotu do Warszawy

Pytanie nr 6

SIWZ przedmiotowego postępowania, w pkt VIII ppkt. 2.) oraz 2.3) wskazuje na konieczność wykazania przez Wykonawców posiadania Polisy OC oraz środków na rachunku a także odpowiednich zdolności zawodowych (doświadczenie).



Prosimy o sprecyzowanie, czy w/w dokumenty winny być załączone do Oferty, czy też będą ewent. wymagane przez Zamawiającego w terminie późniejszym, „na żądanie” ?

Odpowiedź:

Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona zgodnie z zapisem rozdz. VII ust. 9 SIWZ:

„Ostateczne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, zostanie dokonane w odniesieniu do Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, na podstawie oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w ust. 1, aktualnych na dzień ich złożenia, do złożenia których Zamawiający wezwie Wykonawcę w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, z zastrzeżeniem ust. 10.”

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ.

Dokumentalista

Grzegorz Franaszek